
Uchwała nr 644/130/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 maja 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę decyzji Zarządu Dzielnicy Ochota Miasta 
Stołecznego Warszawy o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782), w związku  
z art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256 i 695) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zmianę decyzji Zarządu Dzielnicy Ochota Miasta Stołecznego 

Warszawy nr 6/cp/2018 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego z dnia 17 lipca 
2018 roku dotyczącej ustalenia warunków i szczegółowych zasad zagospodarowania 
terenu oraz jego zabudowy dla przebudowy istniejącego budynku szpitala i budowy dwóch 
budynków – budynek szpitala „D” oraz łącznik „E” przy ul. Barskiej 16/20 na działce ew. 
nr 95/6 obręb 2-02-04 oraz na działkach ew. nr 113/3-cz. i 62/3-cz. z obrębu 2-02-04  
pod wjazdy. 

2. Zmiana decyzji, o której mowa w ust. 1, polegać będzie na wskazaniu, że linia zabudowy 
ustalona będzie zgodnie z warunkami art. 43 a nie 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca  
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 i 471). 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na zmianę decyzji Zarządu Dzielnicy Ochota Miasta Stołecznego Warszawy o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


